Quieta Clamatio Aliciæ de Yfelham fuper Dote ejus in quibufdam

Terris in Frakenham.

ОмNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Alicia, que fuit

uxor Henrici filij Roberti de Yfelham, falutem in domino. Noveritis me concef

ſiſſe, remiſiſſe, et imperpetuum quietumclamaſſe dominoThome, perpetuo vicario de Fra

1¢enham, totum jus et clamium quod habui, vel exigere potui nomine dotis, in duabus acris

terre arabilis cum pertinencijs fuis in villa de Frakenham, quas diétus dominus Thomas

tenet de tenemento quondam Henrici mariti mei. Ita fcilicet, quod nec ego dićta

Alicia, nec aliquis prò me, feu nomine meo, in diétis duabus acris terre cum pertinen

cijs fuis, aliquod jus vel clamium, quoquo modo petere, feu vendicare poterimus de ce

tero. Pro hac autem conceffione, remiffione, et quieta clamacione, dedit mihi diétus

dominus Thomas dimidiam marcam argenti premanibus. In cujus rei teftimonium pre

ſenti ſcripto ſigillum meum appoſui. Hijs teſtibus, Martino de Willyngham, Willelmo

Brutyn, Roberto Overe, Galfrido Warennario, Johanne de Marham, Roberto Oldcorn, et

multis alijs.—Regi/f. Temporal. Ecc/e/. & Epi/copat. Roffen. f. 41. a.

F R E N D B U R Y olim E L S I N G H A M.

Finalis Concordia.

HHS eft finalis concordia faéta in curia domini regis apud Weftmonafterium, a die

Pafche in unum menfem, anno regni regis Henrici filij regis Johannis fexto, coram

Martino de Patefhulle, Radulpho Haring, Stephano de Segrave, Thoma de Haydene,

Roberto de Lexintone jufticiarijs, & alijs domini regis fidelibus tunc ibi prefènti

bus, inter fratrem Alanum Martel, magiftrum milicie templi, & alios fratres ejufdem

ordinis in Anglia querentes, & Willelmum priorem Rofen. deforciantem, de feétis fa

ciendis ad hundredum ipforum fratrem de Scamele, ab hominibus prediéti prioris de

Frendefberi, & de Denitune, & inter eofdem fratres milicie templi querentes, & pre

diétum priorem deforciantem de quadam fleta in Strodes. Unde idem fratres quefti

fuerunt, quod ipfe prior illam injufte occupaverat fuper eos. Et unde placitum, tam

de fe&tis prediélis, quam de fleta, fummonitum fuit inter eos in eadem curia, fcil. quod

idem prior, & homines fui de Frendefberi, & de Denitune, in perpetuum facient talem

feétam ad hundredum ipforum fratrum de Scamele, qualem dominus archiepifcopus

Cantuar. & homines fui qui manent in hundredis regis faciunt ad illa hundreda, Et

preterea, idem prior conceffit pro fe, & fuccefforibus fuis predi&is fratribus, & eorum

fuccefforibus, totam prediétam fetam, unde contentio fuit inter eos, & totam terram